
【浜松工業会】第５５回佐鳴会全国ゴルフ大会のご案内

令和5年7月27日

浜松工業会

全国支部長 様

静岡支部　支部長　中村憲一

　お世話になっております。盛夏の候皆様ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。

先日の全国支部長会にてお知らせしました通り、この度４年ぶりに第５５回佐鳴会全国ゴルフ大会

を、静岡支部が幹事となり開催する運びとなりました。心待ちにされていた皆さまのご参加をお待ち

しております。

　開催案内を送付致しますので、お手数ですが貴支部の参加者をお取りまとめいただき添付の大会参

加申込み一覧に記載の上、期日までにご送付頂けます様お願い申し上げます。

是非多くの皆さまにお声掛け頂けましたら幸いに存じます。尚、前回参加された方々には静岡支部か

らも直接メールにてご案内をさせて頂きます。各支部へ参加ご希望がありましたらよろしくお取り計

らいの程お願い申し上げます。

記

１．前夜祭及び宿泊

　　日時：令和５年１１月５日（日） １８：００頃（参加の皆様には別途正式にご案内します）

　　会場：中島屋グランドホテル（静岡駅北口徒歩５分）

宿泊：同ホテルをご用意します。またゴルフ場までマイクロバスをご用意します。

　　　ご希望の方は申し込み一覧に記載下さい。

２．ゴルフ大会

　　日時：令和５年１１月６日（月） ８：００ スタート（OUT/IN同時）

会場：富嶽カントリークラブ（静岡市清水区）

３．参加申込み締切

令和５年８月３1日（木）

会場予約の都合上、定員を設けさせて頂きました。４０名に到達次第締切とさせて頂きます

ことをご了承下さい。

4． 参加費用

申し込み一覧に記載しました。金額は予定ですので別途発送の開催案内にて正式にお知らせ

します。

５．大会参加申込み一覧送付先

　　静岡支部体育部２ 山内和成(92MH)　e-mail：hamako.shizu＠gmail.com

以上


